ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 006/2023

 EDITAL Nº 003/2023 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 006/2023 relacionados por
ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

N° de
Ordem

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PONTUAÇÃO TOTAL

1 SONIA MARIA BORGES BIANCHINI
81

2 PAULIANA SOUZA CARRIJO GONÇALVES
69

3 ANA LUCIA LEAL DOS SANTOS
64

4 DIEGO GONÇALVES ARAUJO
60

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 27 de outubro de 2023.

CELSO ROMILDO GUERINO
Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente